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1. Yleista

Mikkelin kaupungin hallintosaanndn 73 § mukaisesti talousarvion taytantéonpanoksi kaupunginhalli-
tus, lautakunnat ja johtokunnat hyvaksyvat talousarvioon perustuvan kayttésuunnitelmansa. Talous-
arviossa edellytetdaan kayttosuunnitelmien olevan toimielinten hyvaksymia seka kaupungin yhteiselle
verkkoasemalle tallennettuina tammikuun loppuun mennessa.

Kayttosuunnitelmassa esitetdan talousarvion mukaisten kadyttotalouden maararahojen kohdentumi-
nen eri tulosalueiden kesken tulot/menot -sitovuustasolla ja tarvittaessa tiliryhmatasolla. Kayttosuun-
nitelman eurotietojen tulee vastata valtuuston hyvaksymaa talousarviota. Kayttdsuunnitelmassa esi-
tetdan lisdksi toimielimen organisaatio- seka kustannuspaikkarakenne, vahvistetaan ostolaskujen
asiatarkastaja- ja hyvaksyntdoikeudet, sekd mahdollisesti muita olennaisia toimielinkohtaisia asioita.
Kaupungin strategia, seka siitd johdetut tilikauden toiminnallisia tavoitteita kuvaavat ohjelmakortit
esitetadn toimielimittain talousarviokirjassa.

Vastuu maararahojen kaytosta ja valvonnasta on Mikkelin kaupungin tilivelvollisilla viranhaltijoilla,
joita ovat kaupunginjohtaja, konserni- ja elinvoimapalveluissa tulosaluejohtajat ja tulosyksikéiden joh-
tajat, sivistyksen ja hyvinvoinnin palvelualueella sekd asumisen ja toimintaympariston palvelualueella
palvelualuejohtajat, tulosaluejohtajat seka tulosalueiden paallikot. Liikelaitoksissa ja taseyksikossa ti-
livelvollisia ovat liikelaitoksen johtaja ja taseyksikon johtaja. Mikkelin kaupungin tilivelvolliset viran-
haltijat esitetdan talousarviokirjan kohdasta 2.3. Viranhaltijoiden ja toimihenkildiden ratkaisuvaltaa
on tarkennettu toimielinkohtaisissa toimintasaanndissa.



2. Organisaatiokaavio

Vesilaitoksen johtaja
Jarkko Laitinen (2/2023-)

Hallinto ja talous Vedentuotanto Jatevedenpuhdistus
Vesilaitoksen johtaja Reijo Turkki Reijo Turkki

Terttu Tikkanen Antti Kauhanen
Riitta Kddridmen 50% Paula Pitkonen
Pirvi Luukkonen
Kari Purhonen
Jam Ukkonen
Jart Naakka 10%
Pekka Hinninen
Siru Teittinen (m)
Mika Litmanen
Juho Orava
Hannu Kirklimen

Resursointi ja organisaatio tarkentuu kev3dn 2023 aikana

Verkostot
Sami Kaipainen

Pauli Hynonen

Jari Hinninen

Marko Suopelto

Tormi Sariola

Markku Viisinen

Antti Heinonen

Antts Penttinen

Marjo Purhonen
Mitkka Kuhanen (1/23-)



3. Kustannuspaikkarakenne

85 Mikkelin Vesiliikelaitos
85 Mikkelin Vesiliikelaitos
850 Vesiliikelaitoksen johtokunta
850 Vesilaitos
8500 Vesilaitos
8500 Vesilaitoksen tuotot

8510 Vesilaitoksen hallinto
8510 Vesilaitoksen hallinto

8520 Vesilaitos tuotanto
8520 Vesilaitos tuotanto

8530 Vesijohtoverkosto
8530 Vesijohtoverkosto

8540 Vesilaitoksen tilaustyot
8540 Vesilaitoksen tilaustyot

860 Viemdrilaitos

8600 Viemdrilaitoksen tuotot
8600 Viemadrilaitoksen tuotot

8610 Viemarilaitoksen hallinto

8620 Viemarilaitos kaytto

8630 Viemariverkosto

8640 Viemarilaitoksen tilaustyot
8650 Vesistdjen hoito
870 Hulevesi

8700 Hulevesi
8700 Hulevesi

8500
8501
8502
8503
8504

8510
8511
8512

8520
8521
8522
8523
8524
8525
8526

8530
8531
8532
8533

8540

8600
8601
8602
8603
8604
8605

8610
8611

8622
8623
8624
8625
8626

8630
8631
8632
8633
8634
8640

8650

8700

Vesimaksutuotot
Perusmaksutuotot
Tonttivesijohtomaksutuotot
Tilaustoiden tuotot vesil.
Muut tuotot vesil.

Vesilaitoksen johtokunta
Vesilaitoksen hallinto
Vesilaitoksen kehittamismenot

Pursialan vesilaitos
Hanhikankaan vesilaitos
Anttolan vesilaitos
Hietalahden vesilaitos
Haukivuoren vesilaitos
Suomenniemen vesilaitos
Ristiinan vesilaitos

Vesihuollon mittarit
Vesijohdot
Tonttivesijohdot
Paineenkorotusasemat

Vesilaitoksen tilausty6t

Jatevesimaksutuotot
Lietteen vastaanoton tuotot
Tonttiviemarituotot
Tilaustdiden tuotot viemaril.
Ty6koneiden tuotot viemaril.
Muut tuotot viemaril.

Viemdrilaitoksen hallinto
Viemdrilaitoksen kehittdmismenot

Anttolan puhdistamo
Haukivuoren puhdistamo
Suomenniemen puhdistamo
Ristiinan puhdistamo
Metsa-Sairilan puhdistamo

Pumppaamot

Viemarit

Tyokoneet viemaril.

Tonttiviemarit

Tulopumppaamo Kenkdveronniemi

Viemdrilaitoksen tilaustyot

Vesistéjenhoito

Hulevesi



4. Laskujen asiatarkastajat ja hyvaksyjat

vj
SK
RT
AK
KP
RK
T

vesilaitoksen johtaja vt. Jouni Riiheld/Jarkko Laitinen
verkostopaallikkd Sami Kaipainen
vesihuoltopaallikko Reijo Turkki
rakennuttajainsindori Antti Kauhanen

tyonjohtaja Kari Purhonen

toimistosihteeri Riitta Kaaridinen

toimistosihteeri Terttu Tikkanen

85 Mikkelin Vesiliikelaitos
850 Vesiliikelaitoksen johtokunta

Kayttétalous/kustannuspaikka

850 Vesilaitos

8510 -8511 Vesil. johtokunta, hallinto
8512 Vesilaitoksen kehittdmismenot
8520-8526 Vesilaitokset

8530 Vesijohtoverkosto

8533 Paineenkorotusasemat

8540 Vesilaitoksen tilaustyot

860 Viemdrilaitos

8610 Viemdrilaitoksen hallinto

8611 Viemarilaitoksen kehittdmismenot
8622-8626 Puhdistamot

8630 Pumppaamot

8631-8632 Viemadrit ja tydokoneet

8633 Tonttiviemarit

8634 Tulopumppaamo Kenkaveronniemi
8640 Viemarilaitoksen tilaustyot

8650 Vesistojen hoito

870 Hulevesi
8710 Hulevesiverkosto

Investoinnit/kdyttdomaisuus
Projektinumerot 80000 - 89999
Kustannuspaikka

9060 Vesilaitos

Laskujen
asiatarkastaja

Asiatarkast.
varahenkilot

i RK
1 RK
RT TT,RK
SK AK
RT KP
SK AK
i RK
i RK
RT TT,RK
Kp TT,RK
SK AK
SK AK
RT TT,RK
SK AK
RT TT,RK
SK AK

Aineettomat investoinnit/Tietokoneohjelmistot

Laskujen
hyvaksyja

vj
vj
vj
vj
SK
vj

vj
vj
vj
SK
vj
vj
vj
vj
vj

vj

Aineettomat investoinnit/Muut pitkavaikutteiset

Aineelliset hyodykkeet/Vesilaitosinvestoinnit

hallinto T RK

tuotanto RT TT,RK
Omat vesijohtoinv. verkosto SK AK
Kunnalistekniikka vesijohtojen SK AK

rakentaminen

9063 Viemarilaitos

Aineettomat investoinnit/Tietokoneohjelmistot

vj
vj
vj
vj

Aineettomat investoinnit/Muut pitkavaikutteiset

Aineelliset hyddykkeet/Viemarilaitosinvestoinnit

Hulevesi-investoinnit/Viemarilaitos verkostoinvest.

hallinto T RK

kaytto KP TT,RK
Omat viemari-inv. viemariverkosto SK AK
Kunnallistekniikka viemareiden SK AK

rakentaminen

vj
vj
vj
vj

Hyvaksyjdn
varahenkilot

SK
SK
SK
RT
vj

RT

SK
RT
SK
vj

RT
RT
SK
RT
SK

RT

SK
SK
RT
RT

SK
SK
RT
RT



5. Maararahat

MIKKELI

Kayttésuunnitelma
Tili Tilin nimi 2023

3 Toimintatuotot 12 923 000
30 Myyntituotot 12 923 000
37 Valmistus omaan kayttoon 40 000
4 Toimintakulut -8 984 500
40H  Henkildstokulut yhteensa -1 275 300
43 Palvelujen ostot -3 712 900
45 Aineet, tarvikkeet, tavarat -3 407 600
47 Avustukset -5 100
48 Vuokrakulut -473 600
49 Muut kulut -110 000
| TOIMINTAKATE 3978 500




6. Investoinnit

TASEYKSIKKO JA LIIKELAITOKSET
tuhansina euroina

VESILIIKELAITOS

Kunnallistekniikka ja laitosinvestoinnit

MENOT

Vesilaitokset

Jatevesipuhdistamot
Jatevedenpuhdistamot
Anttolan siirtolinja, yleissuunnitelma
Ristiinan jatevesipuhdistamo ja hankessuunnitelma
Metséa-Sairilan puhdistamo

Verkostot

MENOT

NETTOINVESTOINTI

TA2023
menot tulot

TS2024
menot tulot

TS2025
menot tulot

TS2026
menot tulot

Investoinnit
yhteensa
vuosina
2023-26

-870

-1440
-200
-110
-310

-3640

-6570

-6570




